

**Retele exterioare de canalizare si
statia de epurare a apei in s.
Bugeac, r-ul Comrat**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 4
Statia de pompare canalizare SPC-1.Solutii tehnologice

Valoarea de deviz 369 482,89 lei

Intocmit in prețuri curente 05.12.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 4:				

Manopera :

1.	7123030012500	Montator P.B	h-om	2,2500	30,00	67,500
2.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	3,3220	30,00	99,660
3.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,4900	30,00	44,700
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	30,00	7,500
		Total manopera				219,36

Materiale:

1.	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0073	3 200,00	23,360
2.	2010102904418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0010	3 200,00	3,200
3.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	10,00	0,400
4.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,5000	12,00	6,000
5.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,9000	26,00	23,400
6.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1000	20,00	2,000
7.	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	8,00	8,080
8.	25148514	statia de pompare canalizare	buc	1,0000	365 000,00	365 000,000
9.	2521216701001.85	Teava HDPE d=200mm L=2.0m	m	2,0604	120,00	247,248
10.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,3000	3,20	0,960
11.	2666122800600	Element prefabricat	buc	1,0100	400,00	404,000
12.	2670112205050	Placi PFL dur 6 mm	m2	0,0002	40,00	0,008
13.	2710403600203	Tabla neagra cal. I 0,5 mm	kg	0,6400	20,00	12,800
14.	2710403600409	Tabla neagra cal.1 0.8mm grosime	kg	0,6250	20,00	12,500
15.	2710403701253	Banda de otel laminat la cald de 4x25 mm	kg	0,3500	20,00	7,000
16.	2710403701978	Banda din otel T 3 x 25mm	kg	0,4170	20,00	8,340
17.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,2000	18,00	3,600
18.	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	4,0000	1,20	4,800
19.	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	6,0000	1,20	7,200
20.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	6,0000	1,20	7,200
21.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	1,20	7,200
22.	2875274110100.	Ventuz d=50	buc	1,0000	550,00	550,000

	45					
23.	2875274110150.2	Teu din otel d=50x50mm	buc	1,0200	460,00	469,200
24.	2875274110150.98	Reductia din otel -pe d=50x75mm	buc	1,0200	330,00	336,600
25.	2875276311530	Tensor metalic	kg	0,1500	20,00	3,000
26.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,020
		Total materiale de construcții				367 148,12

Utilaje de construcții:

1.	2922140006700	Macara turn	h-ut	0,6000	100,00	60,000
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	10,00	0,200
3.	2940420002422	Masina de sudura PE cu toate accesoriile	h-ut	0,0250	20,00	0,500
4.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0600	20,00	1,200
5.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,4800	20,00	9,600
6.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2000	20,00	4,000
		Total utilaje de construcții				75,50

Total	лєй	369 482,89
-------	-----	------------

Total deviz: **369 482,89**

Intocmit

SRL Moncomtex

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)